2009 年 11 月 9 日

第２四半期連結累計期間業績予想との差異に関するお知らせ

上場会社名 いすゞ自動車株式会社        上場取引所 東証一部

コード番号 7202     (URL https://www.isuzu.co.jp/investor/index.html)

代      表      者 取締役社長 細井 行

問合せ先責任者 総務人事部 グループリーダー 甲山 博敏 TEL (03) 5471 - 1141

 平成 21 年５月 11 日に公表した平成 22 年３月期第２四半期連結累計期間連結業績予想

と本日公表の実績につきまして、下記の通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

1．業績予想との差異

平成 22 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想と実績との差異(平成 21 年４月１日～

平成 21 年９月 30 日)

(金額の単位：百万円)

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

当期純利益

 前回発表予想(A) 480,000 △29,000 △34,000 △36,000
△21円 24

銭

 今回発表予想(B) 442,848 △20,017 △23,580 △27,768
△16円 39

銭

 増減額(B-A) △37,151 8,982 10,419 8,231 －

 増減率(％) △7.7 － － － －

 (ご参考)前期第２四半期実績

 (平成 21 年３月期第２四半期)
859,715 39,202 40,075 30,077 17 円 74 銭

https://www.isuzu.co.jp/investor/index.html

2．差異の理由

 国内外経済の低迷を受け、売上高は前回予想値を下回りました。しかしながら、さらなる

効率化等によるコスト体質の改善および継続的な費用圧縮により、営業利益、経常利益、

四半期純利益ともに、前回予想値を上回りました。

以上